News Release

2023年 12月 1日

各 位

NOBUNAGAサクセション株式会社

名古屋市信用保証協会との「事業承継支援に係る業務連携に関する覚書」の締結について

 NOBUNAGAサクセション株式会社（代表取締役 福井 基泰）は、名古屋市信用保証協会との間で

事業承継支援により中小企業の振興に資するため、相互に情報提供等の業務連携を行い、もって地域経

済の活性化を促進することを目的として、「事業承継支援に係る業務連携に関する覚書」を締結いたしま

したので、下記のとおりお知らせします。

 当社では、本覚書締結を通じて、地域経済活性化のため、地域社会の課題解決に向け熱意と使命感を

もって業務に取り組んでまいります。

記

１．覚書締結日  2023年 12月 1日

２．連携の内容

 両者は、次の事項につき連携して取り組みます。

 （1） 事業承継（予定）者等への情報提供

 （2） 事業承継（予定）者等からの依頼に基づく、事業承継（予定）者等の紹介

 （3） 事業承継（予定）者等からの相談対応

 （4） 事業承継支援に係るノウハウに関する情報交換

 （5） その他事業承継（予定）者等への支援に寄与する事項

3．連携先の概要

連 携 先 名古屋市信用保証協会

代 表 者 会長 宮村 喜明

所 在 地 名古屋市中区栄二丁目 12番 31号

以 上

【本件ご照会先】

NOBUNAGAサクセション株式会社 企画管理部

TEL （058）266-9161